

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....งานปรับปรุงพื้น คลส. จำนวน 1 งาน.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....ศูนย์บริการการสอนทางไปรษณีย์ สำนักบริการการศึกษา.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....4,134,000.-.....
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - 3.1 งานซ่อมแซมพื้นของเดิมพร้อมเคลือบพื้น วัสดุ Polyurethane Flooring.....
 - 3.2 งานเทพื้นคอนกรีต ชัดมัน.....
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....12 พฤศจิกายน 2561.....เป็นเงิน.....4,138,000.-.....บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบประมาณราคากลางค่างานก่อสร้าง (แบบ ปร.4) จำนวน 1 แผ่น.....
 - 5.2 แบบสรุปประมาณราคาค่างานก่อสร้าง (แบบ ปร.5) จำนวน 1 แผ่น.....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1.....หัวหน้าศูนย์บริการการสอนทางไปรษณีย์.....
 - 6.2.....หัวหน้างานอำนวยการ สำนักบริการการศึกษา.....
 - 6.3.....นายธานินทร์ ทีนาคะ.....
 - 6.4.....นางสาววิภารัตน์ มูลเอก.....
 - 6.5.....นางสาววิลาสินี ทองอินทร์.....

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

- ประเภท งานปรับปรุงพื้นที่คลังเก็บพัสดุการศึกษาของมหาวิทยาลัย
- เจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมาธิราช
- สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมาธิราช
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 มีจำนวน 1 แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 พฤศจิกายน 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน เป็นเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ค่างานปรับปรุงพื้นที่คลังเก็บพัสดุการศึกษาของ มหาวิทยาลัย	3,177,981.25	1.3022	4,138,367.18	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0%				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			4,138,367.18	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			4,138,000.00	
	สี่ล้านหนึ่งแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน				

BILL OF QUANTITIES

แผ่นที่ 1 ของ 1 แผ่น

ปร.4

PROJECT : งานปรับปรุงพื้นที่คลังเก็บพัสดุการศึกษาของมหาวิทยาลัย

LOCATION : มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมาธิราช

ITEM ลำดับ	DESCRIPTION รายการ	QUANTITIES จำนวน	UNIT หน่วย	UNIT RATE ค่าวัสดุ		SUBTOTAL COST ค่าแรง		TOTAL COST ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
1	งานเคลือบพื้น PU Concrete ความหนา 3 มม.							
1.1	เตรียมผิวพื้นโดยใช้เครื่องขัด และทำความสะอาด	3,900.00	ตร.ม.		-	40.00	156,000.00	156,000.00
1.2	ซ่อมผิวพื้นที่ชำรุด ด้วย Epoxy Mortar ผสมทราย	1,500.00	ตร.ม.	100.00	150,000.00	60.00	90,000.00	240,000.00
1.3	ลงน้ำยาป้องกันความชื้น Epoxy Moisture Barrier หนา 1 มม.	3,900.00	ตร.ม.	100.00	390,000.00	40.00	156,000.00	546,000.00
1.4	ลงน้ำยา PU Epoxy Primer หนา 1 มม.	3,900.00	ตร.ม.	100.00	390,000.00	40.00	156,000.00	546,000.00
1.5	ลงน้ำยา PU Polyurethane Flooring ชั้นทับหน้า หนา 3 มม.	3,900.00	ตร.ม.	350.00	1,365,000.00	60.00	234,000.00	1,599,000.00
2	งานปรับปรุงพื้นคอนกรีตขัดมัน พื้นที่ 56.25 หนา 10 ซม. 240 ksc (ทรงกระบอก)							
2.1	งานเคลียร์พื้นที่	56.25	ตร.ม.		-	150.00	8,437.50	8,437.50
2.2	ทรายถมปรับระดับ	12.00	ลบ.ม.	600.00	7,200.00	250.00	3,000.00	10,200.00
2.3	คอนกรีต ความแข็งแรง 240 ksc (ทรงกระบอก) เทหนา 10 ซม.	6.00	ลบ.ม.	2,600.00	15,600.00	1,500.00	9,000.00	24,600.00
2.4	ตะแกรงเหล็ก 4 มม. @0.2 ม.	56.25	ตร.ม.	60.00	3,375.00	25.00	1,406.25	4,781.25
2.5	ไม้แบบ	12.00	ตร.ม.	300.00	3,600.00	150.00	1,800.00	5,400.00
2.6	งานขัดมันพื้นคอนกรีต	56.25	ตร.ม.	90.00	5,062.50	80.00	4,500.00	9,562.50
3	งานขัดพื้นผิวขัด	200.00	ตร.ม.	60.00	12,000.00	80.00	16,000.00	28,000.00
	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน			สามล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยแปดสิบเอ็ดบาทยี่สิบห้าสตางค์				3,177,981.25